
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  

DELIBERA NR. 132 DEL 09.09.2021 
VERBALE NR. 21 

 
OGGETTO: DELIBERA CONVOCAZIONE ASSEMBLEE PER LE ELEZIONE DEGLI ORGANI COLLEGIALI 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO l’art. 10 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297;   

VISTI gli articoli 21 e 22 della O.M. 15/07/1991, n. 215;  
DISCUSSA la materia fra tutte le componenti presenti nel Consiglio di Istituto; 

MESSA in votazione; 
DELIBERA 

 

all'unanimità dei 17 consiglieri presenti al Consiglio d'Istituto di stabilire le seguenti date delle assemblee 

per le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe: 

 

- Giovedì 14 ottobre 2021 dalle ore 17,30 alle ore 19,00 per la scuola secondaria di Cafasse; 

- Lunedì 18 ottobre 2021 dalle ore 17,15 alle ore 18,45 per tutte le scuole dell’Infanzia; 

- Mercoledì 20 ottobre 2021 dalle ore 17,00 alle ore 18,30 per tutte le scuole primarie; 

- Giovedì 21 ottobre dalle ore 17,15 alle ore 18,45 per la scuola secondaria di Balangero;  

- Giovedì 28 ottobre dalle ore 17,30 alle ore 19,00 per la scuola secondaria di Mathi: 

 Il Dirigente scolastico, come previsto dall’art. 21, comma 1, della O.M. 215/1991, provvederà alla 

convocazione delle assemblee. 
 

                                                                        IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

                                                                                         Tiziana Afflitto 
  
                                                                                                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,                

                                                                                                                       c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

                                                                                                          

 

 

 
                                                        

 

 

 

 

  

 
 
  

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

